اتحاد و همبستگی مردم در عفرین و صف مستقل مبارزات کارگران و زحمتکشان این منطقه تنها ضامنی خواهد بود که سد عظیمی را در مقابل گستاخی دولت ترکیه و سیاست های توسعه طلبانه قدرت های امپریالیستی و جنگ رقابتی میان آنان بوجود خواهد آورد.

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۲۰ بهمن ۱۳۹۶ - ۹ فوریه ۲۰۱۸